
ご予約の流れ
対象施設：ミニショップ、みんなの広場、屋上テラス 2024年4月1日現在

◆上記対象施設のいずれもご利用いただいたことがない場合⇒事前の「利用者登録」が必要です。

利用者登録申請
「利用者登録申込書」に必要事項を記載し、必要資料を添付のうえ以下まで電子メールください。
※電子メールアドレス：hlt@honjosk.co.jp

面談日の調整
弊社にて受領した「利用者登録申込書」の確認作業等が終わりましたら、面談日等の調整のためご連絡をいたします。
※なお、お申込みにつきましてご希望に添えない場合もございます。

ご面談
弊社とのご面談にて、ご計画の内容等詳細をお伺いするとともに、ご利用における留意点等をご確認いただきます。
※なお、お申込みにつきましてご希望に添えない場合もございます。

登録料のお支払い
「利用者登録」の準備が整いましたら、その旨電子メール等にてご連絡を差し上げますので、
指定の日までに所定の登録料をお支払いください。（現金でのお支払いはお受けいたしておりません）
登録料のお支払いの確認ができましたら、利用者登録完了となります。

◆すでに「利用者登録」完了済で、上記対象施設のご利用を希望される場合
ご利用のお申込み
「予約申込書」に必要事項を記載の上、以下まで電子メールください。
※電子メールアドレス：hlt@honjosk.co.jp

仮予約決定のご連絡
予約可能な場合につきまして、弊社より「仮予約決定通知」を差し上げます。

ご利用料金の事前のお支払いと本予約完了
「仮予約決定通知」を受領されましたら、指定の日までに所定のご利用料金をお支払いください。（現金でのお支払いはお受けいたしておりません）
指定の日までのお支払いにて本予約完了となります。お支払いなき場合は仮予約はキャンセル扱いとなります。


	ご予約の流れ（ミニショップ等）

